PAGE
2

[image: image1.jpg]

                                                         АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2012                                           с. Сергеевка                                                        № 51
О признании отдельных постановлений
администрации Сергеевского сельского поселения  утратившими силу
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района Приморского края, администрация Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу постановления администрации Сергеевского сельского поселения  Пограничного муниципального района и административные регламенты предоставления муниципальных услуг администрацией Сергеевского сельского поселения, утверждённые данными постановлениями:
1.1. Постановление администрации Сергеевского сельского поселения от       06.06.2012 № 39 об утверждении административного регламента администрации Сергеевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности  и предназначенных для сдачи в аренду»;
1.2. Постановление администрации Сергеевского сельского поселения от   06.06.2012 № 89 об утверждении административного регламента администрации Сергеевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на территории Сергеевского сельского поселения и включённых в единый региональный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;
1.3. Постановление администрации Сергеевского сельского поселения от 06.06.2012 № 38 об утверждении административного регламента администрации Сергеевского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «  Перевод  жилого помещения в нежилое и  нежилого  в жилое»;

1.4. Постановление администрации Сергеевского сельского поселения от  10.12.2010 № 140 об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление сведений о  ранее приватизированном имуществе».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, сельской библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте   администрации Пограничного муниципального района - раздел «Поселения», подраздел «Сергеевское сельское поселение»  (адрес сайта www.pogranichny.ru.).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сергеевского сельского поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                              И.В. Старченко

Н.В.Кузнецова
24 7 04